Ahlsell AB Orebro

Avtal tecknat 2016.04.18
Galler tillsvidare
Kontaktperson. Lars Holm

Telefon. 019- 219648
Mail. Lars.holm@ahilsell.se
Wurth Svenska AB

Tecknat 2016.03.08

Galler till 2017.12.31 med forlangning 1 ar i taget
Kontaktperson Anders Carlszon Fisk

Telefon. 070- 3743294

Mail. Anders,Carlszon-fisk@wuerth.se

Carlsson Bil Orebro AB.

Avtal tecknat 2014.05.19

avtalet gick ut 2016.05.19 disk om
forlangning har inletts
Kontaktperson Leif Billstrom
Telefon. 019-164382

Mail. Leif@carlssonbil.com

E.ON Farsaljning

OBS ! Offert. Sept 2015
Kontaktperson. Johanna Strandlund.
Telefon. 020-229900.

Mail. foretag@eon.se.

Tools Sverige AB  OBS! Vi avvaktar! Tills allt &r utrett.

Avtal tecknat 2015.04.14

Galler tillsvidare.

Kontaktperson. Johan Reinholdsson
Telefon. 070-8676375

Mail. johan.ekholm@tools.se

Schenker AB

Avtal tecknat 2014.11.06

Galler 2015.01.01- 2017.12.31

Kontaktperson. Tomas Litjohann

Telefon. 019-219235

Mobil.

Mail. Tomas.Luetjohann@dbschenker.com
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Tvéttstillet AB
Avtal tecknat. 2015.02.10

Galler 2015.02.01-2015.13.31 med forlangning 1ar i taget
Kontaktperson Kristian Widlund

Telefon. 0586-84570

Mobil. 070-7670843

Mail. Kristian.widlund @tvattstallet.net

CWS - boco Sweden AB

Avtal tecknat 2015.02.10

Galler 2015.02.01-2015.12.31 med férlangning 1 ar i taget
Kontaktperson Tommy H66g bef kunder

Telefon. 0707-494934.

Mail. Tommy.hoog@cws-boco.com.

Kontaktperson Per-Inge Persson nya kunder.

Telefon 0702-507758.

Mail. per-inge.person@cws-boco.com.

Kidde Sweden AB.

Avtal tecknat. 2011.12.05.

Galler 2 &r med forlangning 1ar i taget
Kontaktperson. Andreas Carlsson
Telefon. 019-271230

Swedol AB

Avtal tecknat. 2015.02.12

Galler tillsvidare med 3 manaders 6msesidig uppsagning
Kontaktperson. Peo Korberg.

Telefon. 08-7120000.

Mobil. 0701-880302.

Mail. peo.korberg@swedol.se

Skydd & Verktyg AB

Avtal tecknat. 2012.10.31. Galler 1ar med 1 ars forlangning i taget
Kontaktperson. Stefan Calais.

Telefon. 019-270132.

Mail. stefan@skyddoverktyg.se.
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